Milletlerarası Türkiye Sosyal ve İktisat Tarihi Kongresi (21-25 Ağustos 1989-İstanbul) Tebliğler, TTK
Yay., Ankara 1990, s. 543-50.

3 Orhan Kılıç, “Batı Karadeniz Kıyısında Bir Osmanlı Eyaleti: Özi/Silistre (İdari Taksimat ve Yönetim)”, Karadeniz
İncelemeleri Dergisi, C. 12, S. 23, 2017, s. 29, 33.

4 370 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-ili Defteri (937/1530) II <Dizin ve Tıpkıbasım>, Başbakanlık Osmanlı
Arşivi Yay., Ankara 2002, s. 1-2, 4.

5 O. Kılıç, agm., s.33-34.
6 Ayşe Kayapınar, “Osmanlı Döneminde Rumeli’de Bir Nahiye Merkezi: Pravadi”, Tarih İncelemeleri Dergisi,

XXX/1, 2015, s. 132.
7 Ahmet Cebeci, “Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-1598) Tarihli Silistre Livası Vakıf Defteri (No: 561)”,

Vakıflar Dergisi, XX, Ankara 1988, s. 454.

Osmanlı Mirası Araştırmaları Dergisi / Journal of Ottoman Legacy Studies
Cilt 6, Sayı 16, Kasım 2019 / Volume 6, Issue 16, November 2019

556

Musa Sezer Dobruca Bölgesinde Üç Kaza: Hacıoğlu Pazarı, Yeni Pazar ve Umur Fakih…

Çalışmanın temel kaynağını oluşturan defter, Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi

Maliyeden Müdevver Kataloğu’nda “MAD. d. 2846” şeklinde kayıtlıdır. H 1165 / M 1752
yılına ait defter, Niğbolu sancağına bağlı Osmanpazarı (Alakilisa), Rahova maa Çibre, İvraca,
İzladi, Eski Cuma ve Etrebolu kazaları ile Silistre sancağına bağlı Hacıoğlu Pazarı, Yenipazar
ve Umur Fakih (Emür Fakih) kazalarıyla ilgili önemli nüfus bilgilerini ihtiva etmektedir.